Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А. А. Суркова

П Р И К А З
06.03.2020 № 01-15/9

О зачислении в первый класс
2020-2021 учебный год.

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их
В  - И  к  ТТЯГ'.Р.детей в 1 -й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 6

Директор школы

марта 2020
№
п/п

Регистрационный номер
заявления

1 63
2 64
3 65
4■ 66

О.Н Шальнова